
II. Dem ografia e m ovim ento della popolazione
1. — Movimento demografico.

POPOLAZIONE
Gu«faì|ioae

militare
Aumento + 

o diminuzione — 
•alla pipnlimai pronta

ANNO Roidaala • lavala eoa presa & gaat- 
aifiaae militale)

PmaBta • di falla 
(eaaipnaa latoar- aitfrna Militata)

Censimento 1921 .................. 499.823 502.274 15.104 — 2.749
31 dicembre 1921 .. .. .. .. 497.233 499.684 12.275 — 2.590
» » 1922 .................. 496.897 499.348 10.897 — 336
» » 1923’ .................. 501.586 •504.037 10.493 + 4.689
t » 1924 .................. 504.336 506.777 7.383 + 2.740
• > 1925 .................. 514.253 516.704 . 9.350 + 9.927
• * 1926 .................. 527.395 532.395 9.886 + 15.691
» » 1927 .................. 544.675 549.675 10.312 + 17.280
» • 1928 .................. 569.588 574.588 7.417 + 24.913
* > 1929 .................. 586.489 590.930 8.731 + 15.247

Gennaio 1930 .................. 587.594 592.035 8.731 + 1.105
Febbraio * .................. 589.017 593.458 8.731 + 1.423
Marzo * .................. 590.753 595.194 8.731 + 1.736
Aprile » ................. 592.094 596.535 8.731 + 1.358
Maggio • * ............. 594.041 598.482 8.731 + 1.947
Giugno
Luglio

9 .................. 595.891 600.332 8.731 + 1.850
» .................. 597.458 601.899 8.731 + 1.567

Agosto » .. .. .. .. 598.731 603.172 8.731 + 1.273
Settembre * .................. 601.049 605.490 8.731 + 2.318
Ottobre » .................. 605.304 609.745 8.731 + 4.255
Novembre
Dicembre

» ..................
» ..................

608.959 613.400 8.731
1

+
1

3.655

2. Riassunto del movimento nella popolazione presente e residente.
(Secondo le risaltarne dell'anagrafe).

M E S E

Carnaio . . 582199
Febbraio 583304
Mano . • ■ 584727
Aprila . 586446

i M»«»io 587804
| C im o  ■ 589751

591601
' Asorto . 593168

Settembre 594441
Ottobre . . 596759
Noteaatae . 601014
Diceaabee ■ .

577758
578863
580286!
582005
5833631
585310
587160
588727
590000
592318
596373

8191675 
793 ( 

7% 
719 

760|655 
760 

834|740 
854 703 
733 660 
757 713 
7251667

Diffama
(±>

+ 93 
+ 154 
+251 
+ 180 
+109 
+277 
+239 
+267 
+224 
+118 
-  27

+ 49 
+ 162 
+251 +200 
+133 
+257 
+235 
+236 
+226 
+ 125 
+ 36

]
1931
Il989
2452
290 9
3148
2626
2353
2144
3063
5480

873+1056 
728+1261 
967 +1485 

1751 +1158 
1334 +1814 
1033+1593 
1021 +1332 
1107 +1037 
971 +2092 

1350 +4130 
1329 +3619

+1149
+ 1423
+1736
+1358
+1947
+I830|
+1371
+1304
+2318
+4233
+3633

P)

+1105

ÌI423 
1736 
1338 

+1947 
+ 1850 
+1567 
+1273 
+2318 
+4255 
+3633

• fac i

583304
584727
386463
587804
509751
391601
393168
594441
396759
601014
604669

578863 8731 
380286 8731 
382022,8731 
383363 8731 
383310 8731 
3871648731 
38872718731 
590000 8731 
592318 8731 
39637318731 
600228 8731

592035
593438
593194
596333
398482
600332
601899
603172
603490
609745
613400

587594
5890171
590753
592094
594041
595891
597458
598731
601049
605304
600950

totale M e  penose Naitte io aoafnfe pm—htrttmmlt nel m k , m I totale d a l* penna

3. Immigrazioni ed emigrazioni.
Immigrazioni Emigrazioni

Sesso Da
l ama Carnai 
| dai IW a

D. fatta» Pai 
aitai Carnai

Itafiaai
' Maschi ........... 1 2184 2 609 64

Femmine...........  2679 43 4 597 99

Totali 1 4663 79 6 1206 123


